第１号様式（第６条関係）

令和   年  月  日

  波佐見町長 一 瀬 政 太 様

                  （申請者）

住所
〒    －

フリガナ

氏名  ㊞

電話番号      －     －

令和  年度波佐見町住宅性能向上リフォーム支援事業補助金交付申請書

 波佐見町住宅性能向上リフォーム支援事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により交付を受けた

いので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１．申請額

補助対象工事費
（別添の④の額）

円 補助申請額
（別添のⅣの額）

円

２．住宅の概要

住所及び所在地 長崎県東彼杵郡波佐見町

種 類 □専用住宅  □併用住宅※要綱第３条(1)に該当するものに限る。  □マンション

建 設 時 期 昭和・平成   年   月

階 数 □平家建て  □２階建て  □３階建て  □（  ）階建て

３．施工業者（予定）

会社名  所在地
〒   －

代表者  電 話

担当者  ＦＡＸ

４．工事予定期間

工事予定期間  令和    年    月    日 ～  令和    年    月    日

※第１号様式別添及び要綱第６条第１項各号に定める書類を添付すること。